常州澳弘电子股份有限公司   招股说明书摘要

 24

第三节  发行人基本情况

一、发行人基本情况

公司名称： 常州澳弘电子股份有限公司

英文名称： Changzhou Aohong Electronics Co., Ltd.

注册资本： 107,192,950 元

法定代表人： 陈定红

有限公司成立日期： 2005 年 06 月 22 日

股份公司设立日期： 2018 年 12 月 14 日

公司住所： 常州市新北区新科路 15 号

邮政编码： 213031

电   话： 0519-85486158

传   真： 0519-85486158

互联网网址： www.czaohong.com

电子信箱： aohdz@ czaohong.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）发行人设立方式

公司系由常州澳弘电子有限公司整体变更设立的股份有限公司。2018 年 11

月 19 日经澳弘有限股东会决议，澳弘有限整体变更为股份有限公司，以变更基

准日 2018 年 10 月 31 日经审计的账面净资产 34,779.96 万元为基数，按 1:0.2875

的比例折股，折合为 10,000.00 万元注册资本，每股所对应注册资本 1 元，其余

净资产作为资本公积，各发起人按照其所持有的澳弘有限股权比例相应持有股份

公司的股份。2018 年 12 月 7 日，大华会计师出具了大华验字[2018]000684 号《验

资报告》，确认公司的出资已经全部缴足。2018 年 12 月 14 日，常州市工商行

政管理局换发统一社会信用代码为 913204117737977280 的《营业执照》。

http://www.czaohong.com/

常州澳弘电子股份有限公司   招股说明书摘要

 25

根据大华会计师事务所于 2019 年 4 月出具的《关于常州澳弘电子股份有限

公司对股改基准日净资产影响的说明》以及发行人 2018 年年度股东大会决议，

调增公司改制基准日 2018 年 10 月 31 日的净资产 357.56 万元，调增部分全部计

入资本公积，不改变改制时股份公司的股本。

（二）发起人及其投入的资产内容

发行人设立时的发起人及其股权结构如下：

序号 名称或姓名 持股数（万股） 持股比例（%） 统一社会信用代码或身份证号

1 杨九红 6,300.00 63.00 320421195009XXXXXX

2 陈定红 2,700.00 27.00 320405197101XXXXXX

3 途朗投资 500.00 5.00 91320411MA1URE9D58

4 途阳投资 500.00 5.00 91320411MA1URGCH2J

合计 10,000.00 100.00

上述发起人以澳弘有限整体变更基准日 2018 年 10 月 31 日经审计的账面净

资产折股投入。

三、发行人股本情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

截至本招股说明书摘要签署日，发行人股本为 107,192,950 股，本次拟公开

发行新股 35,731,000 股，发行人原股东在本次发行中不公开发售股份，如本次足

额发行，则发行前后的股本结构变化如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

1 杨九红 63,000,000  58.7725 63,000,000  44.0794

2 陈定红 27,000,000  25.1882 27,000,000  18.8912

3 途朗投资 5,000,000  4.6645 5,000,000  3.4984

4 途阳投资 5,000,000  4.6645 5,000,000  3.4984

常州澳弘电子股份有限公司   招股说明书摘要

 26

5 常州斐君 1,438,590  1.3421 1,438,590  1.0065

6 宁波斐君 2,157,885  2.0130 2,157,885  1.5098

7 睿泰捌号 1,438,590  1.3421 1,438,590  1.0065

8 嘉和达 1,438,590  1.3421 1,438,590  1.0065

9 中鼎天盛 719,295  0.6710 719,295  0.5033

二、本次发行的流通股   35,731,000 25.0000

合计 107,192,950 100.00 142,923,950 100.00

截至本招股说明书摘要签署日，发行人全体股东所持股份均不存在质押、冻

结或其他有争议的情况。公司股份中无国有股权，无外资股份。

（二）股份流通限制和锁定安排

详见本招股说明书摘要“第一节 重大事项提示”之“一、本次发行前股东

所持股份的流通限制和自愿锁定的承诺”。

（三）发行人的发起人、控股股东和主要股东之间的关联关系

本次发行前，股东间的关联关系及持股比例如下：

股东名称
持股比例

（%）
与发行人关系/股东之间的关联关系

杨九红 58.7725 公司控股股东、实际控制人

陈定红 25.1882

公司董事长、总经理，与杨九红为共同实际控制人，系杨九红女婿；

与配偶耿丽娅分别持有途朗投资 50.00%的股权，同时担任其执行事

务合伙人；持有途阳投资 30.27%股权并担任其执行事务合伙人，途

朗投资有限合伙人为所在公司及子公司的员工；

途朗投资 4.6645
除与陈定红之关联关系外，执行事务合伙人与途阳投资相同；有限

合伙人耿丽娅系杨九红之女儿；

途阳投资 4.6645
除与陈定红、途朗投资之关联关系外，有限合伙人杨文胜系杨九红

之侄子；有限合伙人薛成伟、王国庆系杨九红之外甥；

常州斐君 1.3421 执行事务合伙人、基金管理人与宁波斐君相同

宁波斐君 2.0130 执行事务合伙人、基金管理人与常州斐君相同